
 
 

Σελίδα 1 από 5 

 
 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Ειδική Γραμματεία Διαχείρισης 
Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και  ΤΣ 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης 
Επιχειρησιακού Προγράμματος  

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ και 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Μεσογείων 56 
115 27  Αθήνα 
 

          

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

 
 Ημερομηνία: 21-10-2016 
 Α.Π.:  6191/1883/A2 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός Αξιολογητών  για τη Δράση «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για 
τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων 
υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 
(ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020. 
 
 

Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 

 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά 

Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-
2005). 

2. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 
2014−2020», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/22.09.2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και 
μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία 
του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας 
και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του 
Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε 
Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού». 

4. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ Α’ 116/23.09.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Τον υπ. αριθμ. 34686/27.03.2015 (ΥΟΔΔ 178/27.03.2015) Διορισμό της 
μετακλητής Ειδικής Γραμματέως της Ειδικής Γραμματείας Διαχείρισης Τομεακών 
Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και 
Τουρισμού. 

6. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση για την έγκριση της Στρατηγικής Μελέτης 
Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



 Σελίδα 2 από 5 

«Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» της περιόδου 2014-2020 
(Α.Π. οικ: 177229– 15/12/2014 του  Υπ. Περιβάλλοντος Ενέργειας & Κλιματικής 
Αλλαγής, ΑΔΑ: 7ΠΧΒ0-2ΥΜ). 

7. Την υπ’ αριθμ. 105755/14.10.2015 απόφαση (ΦΕΚ Β 2222/15.10.2015) «Ανάθεση 
Αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού, 
Αλέξανδρο Χαρίτση», όπως ισχύει. 

8. Την με Α.Π. 67743/ΕΥΘΥ 615/24.06.2015 (Β/1248/24.06.2015) απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού “Αναδιάρθρωση της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ” του άρθρου 
5 παρ 1 του N.4314/2014 και κατάργηση της με αριθμ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β/ 
655/07.03.2012) κοινής υπουργικής απόφασης. 

9. Την με Α.Π.  11301/05.11.2015  Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού  «Ανάθεση αποκλειστικών καθηκόντων Προϊσταμένης της Ε.Υ.Δ 
ΕΠΑΝΕΚ» 

10. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης 
(Εταιρικό Σύμφωνο για το πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης 
C(2014)3542 final/23.05.2014. 

11. Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού 
προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για 
στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης  και το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την 
απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP001. 

12. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων για την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη 
λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De 
Minimis) όπως ισχύει. 

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και την κατάργηση του υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 
Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων 
για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για 
την κατάργηση τοθ κανονισμού  (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

15. Τον Κανονισμός (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και 
την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί 
καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για 
την μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την 
υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής , τα τεχνικά 
χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το 
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων. 

17. Την Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 
Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία Ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων» (ΦΕΚ 1822/Β/24.08.2015). 

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



 Σελίδα 3 από 5 

18. Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον 
ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη 
Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003]. 

19. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο 
σώρευσης κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει. 

20. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: 
«Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-
2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του 
Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση». 

21. Το με Α. Π. 4843/119432/03.11.2015 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής 
Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού».  

22. Την  με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Οικονομίας, Ανάπτυξης  και Τουρισμού «Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή 
παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του Κρατικού Προϋπολογισμού 
για την υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 
2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 
2784/Β/21.12.2015). 

23. Την από 25.6.2015 απόφαση της 1ης συνεδρίασης της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία», με την οποία εγκρίθηκε η εξειδίκευση του Ε.Π., και ειδικότερα η 
εξειδίκευση της Δράσης «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό τους 
και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών». 

24. Το με Α.Π. 9939/ΕΥΚΕ 631/28.01.2016 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 
481/116/Α2/02.02.2016) έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα: «Έκφραση γνώμης για 
Οδηγούς δράσεων κρατικών ενισχύσεων του ΕΠΑνΕΚ» 

25. Την με Α.Π. 594/103/Α1/8.2.2016 Απόφαση της  Επιτροπής Παρακολούθησης του 
Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την οποία 
εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των επιχειρηματικών σχεδίων 
στο πλαίσιο της Δράσης  «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό 
τους και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών». 

26. Την με Α.Π. 670/150/Α2/11.02.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού με θέμα: ‘’Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ 
για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων 
υπηρεσιών», ΑΔΑ: 7Τ4Χ4653Ο7-Α61, ΕΣΠΑ 2014 – 2020’’, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, (ιδιαίτερα  οι παράγραφοι Ι.1.10.1– ΟΡΓΑΝΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ και Ι.1.10.2 – ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ – 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ, του Kεφαλαίου της Αναλυτικής Πρόσκλησης της 
Δράσης I.1.10. - ΚΡΙΤΗΡΙΑ & ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ – ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΡΑΞΕΩΝ). 

27.  Την υπ’ αριθ. 1557/432Γ/Γ01/30.3.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού για την Ανάδειξη Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης 
Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ (ΑΔΑ: 6ΔΡ34653Ο7-4Υ0). 

28. Την υπ’ αριθ. 2640/803Γ01/20.5.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ για την υλοποίηση του έργου  
Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ.  

29. Το έγγραφο με ΑΠ. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 5224/1560/A2/27.09.2016 με θέμα: ‘’Έγκριση 
1ης Επικαιροποίησης - Εμπλουτισμού Μητρώου Αξιολογητών του ΕΦΕΠΑΕ’’. 

30. Την ανάγκη για τεκμηριωμένη και αντικειμενική αξιολόγηση των προτάσεων που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης, από αξιολογητές – μέλη του Μητρώου 
Αξιολογητών του ΕΦΕΠΑΕ. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Καθορίζουμε τους αξιολογητές – μέλη του Μητρώου Αξιολογητών του ΕΦΕΠΑΕ 
(Τομέας «ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ»), για τη Δράση «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον 

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



 Σελίδα 4 από 5 

εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών» του 
Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 
– 2020, όπως αναφέρονται στο Παράρτημα της παρούσας «Κατάλογος Αξιολογητών». 
 
Αποκλείονται από τη διαδικασία αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης της 
συγκεκριμένης δράσης τα στελέχη των παρακάτω Υπηρεσιών/Γραφείων που είναι 
μέλη του Μητρώου του ΕΦΕΠΑΕ (Τομέας «ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ»): 

 Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» (ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ) 

 ΕΦΕΠΑΕ (Κεντρική Υπηρεσία και εταίροι) 

 Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας της Μονάδας 

Οργάνωσης της Διαχείρισης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων ΑΕ (ΜΟΔ ΑΕ) 

 Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων (ΕΥΚΕ) 

 Ειδική Γραμματεία Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ 

 Γενική Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ 

 Γραφείο Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού  

 Γραφείο Υφυπουργών Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού  

 Πολιτικά Γραφεία Υπουργών 

Επιπλέον, ο αξιολογητής δεν θα μπορεί να αξιολογεί επενδυτικά σχέδια της ίδιας 
περιφέρειας με την έδρα του, καθώς και σχέδια των περιφερειών ίδιου τύπου με την 
περιφέρεια της έδρας του, όπως φαίνεται παρακάτω: 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 

Ανατολική Μακεδονία- Θράκη, Κεντρική 
Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική 
Ελλάδα 

Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, 
Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη 

Αττική 

Στερεά Ελλάδα 

Νότιο Αιγαίο 

 
Για τους αξιολογητές προβλέπεται διαδικασία/σύστημα εκπαίδευσης, διαδικασία 
εξέτασης προκειμένου να επιλεγούν οι αξιολογητές εκείνοι που διαθέτουν τα 
απαιτούμενα προσόντα για τη διαδικασία αξιολόγησης του προγράμματος, καθώς και 
σύστημα επιβολής κυρώσεων σε περίπτωση μη ορθής εκτέλεσης του προβλεπόμενου 
για τους αξιολογητές έργου.  
 
Τα πρόσωπα που θα κληθούν να αξιολογήσουν μετά την επιτυχία τους στη διαδικασία 
εξέτασης, υποχρεούνται να υποβάλουν υπογεγραμμένη με τον ΕΦΕΠΑΕ σύμβαση 
περί των υποχρεώσεων τους καθώς και δήλωση περί τήρησης της αρχής της μη 
σύγκρουσης συμφερόντων και της τήρησης της αρχής της ανεξαρτησίας. 

Για την εφαρμογή των παραπάνω ενδεικτικά διευκρινίζεται ότι:  

 Δεν υφίσταται ανεξαρτησία με συγκεκριμένο Δικαιούχο/επιχείρηση εάν σε αυτή 
συμμετέχει με οποιοδήποτε ποσοστό ή εργάζεται ή είναι τακτικός εξωτερικός 
συνεργάτης ο ίδιος ο αξιολογητής ή συγγενικό του πρόσωπο εξ αίματος ή εξ 
αγχιστείας μέχρι 2ου βαθμού.  

 Θεωρείται ότι υπάρχει συμμετοχή στην σύνταξη-μελέτη-κατάρτιση μιας Αίτησης 
Χρηματοδότησης και στην περίπτωση που ο αξιολογητής συμμετέχει με 
οποιοδήποτε ποσοστό ή εργάζεται ή είναι εξωτερικός συνεργάτης σε γραφείο 

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



 Σελίδα 5 από 5 

μελετητών-συμβούλων ή σε οποιαδήποτε άλλη επιχείρηση έχει καταρτίσει την 
Αίτηση Χρηματοδότησης, ανεξαρτήτως εάν ο ίδιος συμμετείχε στην κατάρτισή της.  

 
Σημειώνεται ότι, σύμφωνα με τις παραγράφους Ι.1.10.1 – ΟΡΓΑΝΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ και Ι.1.10.2 – ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ – 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ, του Κεφαλαίου της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης 
I.1.10. - ΚΡΙΤΗΡΙΑ & ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ – ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ, όπως 
ισχύουν: 

 Τα επενδυτικά σχέδια ανατίθενται προς εξέταση στους αξιολογητές με τυχαία 
επιλογή μέσω του ΠΣΚΕ. 

 Ο αξιολογητής προβαίνει στην αξιολόγηση των επενδυτικών σχεδίων μέσω του 
Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων. 

 Οι αξιολογητές δεν θα έχουν πρόσβαση στα στοιχεία των επενδυτών, αλλά ούτε 
και στον ηλεκτρονικό κωδικό της πρότασης.  

 Σε κάθε περίπτωση θα διασφαλίζεται κατά την αξιολόγηση ότι ο αξιολογητής δεν 
ταυτίζεται με το συντάκτη του επενδυτικού σχεδίου και δεν συνδέεται με κανένα 
τρόπο με το επενδυτικό σχέδιο. 

 
Για τους παραπάνω λόγους, ο αξιολογητής δηλώνει με Υπεύθυνη Δήλωση του 
Ν.1599/86 το κείμενο που επισυνάπτεται συνημμένα. 
 
Οι Αξιολογητές φέρουν αποκλειστικά την ευθύνη τήρησης της υπεύθυνης δήλωσης 
περί τήρησης της αρχής της μη σύγκρουσης συμφερόντων και της αρχής της 
ανεξαρτησίας και εμπιστευτικότητας και υποχρεούνται να αρνηθούν, άλλως απέχουν 
από την αξιολόγηση Αίτησης Χρηματοδότησης που ενδεχομένως τους ανατεθεί για 
αξιολόγηση, εφόσον διαπιστώσουν ότι αντίκειται στις ως άνω αρχές.  
 
Ο αξιολογητής θα έχει ελάχιστο χρόνο αξιολόγησης  60 λεπτά και μέγιστο χρόνο 12 
ώρες  και θα μπορεί να αξιολογεί έως  επτά (7) προτάσεις ανά ημέρα. Ο αξιολογητής 
δεν θα μπορεί να χρεώνεται δεύτερη αξιολόγηση εάν δεν έχει ολοκληρώσει και 
υποβάλει την προηγούμενη.  
 
Η αμοιβή των αξιολογητών θα ορισθεί με Κοινή Υπουργική Απόφαση σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις.  
 
 

 
Ο Υφυπουργός 

Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
 

 
Αλέξανδρος Χαρίτσης 

 

 
 
Συνημμένα: 
1. Κείμενο Υπεύθυνης Δήλωσης Αξιολογητή 
2. Παράρτημα «Κατάλογος Αξιολογητών»  
 
Κοινοποίηση: 
3. Γραφείο Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού  
4. Γραφείο Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού κ. Αλέξανδρου Χαρίτση 
5. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ 
6. ΕΦΕΠΑΕ 
7. ΕΥΚΕ 
8. ΜΟΔ – Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας 
 
Εσωτερική Διανομή:  

 Γραφείο Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ 

 Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ  

 Μονάδες ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ Α1, Α2, Β2, Γ, Δ 

 

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



ΚΕΙΜΕΝΟ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗ ΕΦΕΠΑΕ 

Δηλώνω ότι: 

 Είμαι μέλος του Μητρώου του ΕΦΕΠΑΕ στον Τομέα «ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ». 

 

 Δεν απασχολούμαι είτε με απόσπαση, διάθεση ή άλλη σχέση στις παρακάτω 

Υπηρεσίες/Γραφεία: 

 Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» (ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ) 

 ΕΦΕΠΑΕ (Κεντρική Υπηρεσία και εταίροι) 

 Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας της Μονάδας 

Οργάνωσης της Διαχείρισης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων ΑΕ (ΜΟΔ ΑΕ) 

 Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων (ΕΥΚΕ) 

 Ειδική Γραμματεία Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ 

 Γενική Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ 

 Γραφείο Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού  

 Γραφείο Υφυπουργών Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού  

 Πολιτικά Γραφεία Υπουργών 

 

 Έχοντας λάβει γνώση α) του άρθρου 7 του Ν. 2690/1999 (Κώδικας Διοικητικής 

Διαδικασίας) β) του άρθρου 229 (1.ζ) του Ν. 4281/2014 και γ) του άρθρου 57 του 

Κανονισμού 966/2012 (Δημοσιονομικός Κανονισμός ΕΕ) κατανοώ την 

περιγραφόμενη εκεί έννοια της σύγκρουσης συμφερόντων και δηλώνω ότι δεν 

θέτω, ούτε πρόκειται να θέσω σε προτεραιότητα το προσωπικό του συμφέρον 

εις βάρος των καθηκόντων που μου έχουν ανατεθεί εκ της ως άνω 

προαναφερόμενης ιδιότητός μου.  

 

 Γνωρίζω ότι στο πλαίσιο των καθηκόντων του που σχετίζονται με την 

αξιολόγηση πράξεων, δεν δύναμαι να αξιολογώ πράξεις ή να εγκρίνω την 

αξιολόγηση πράξεων που αφορούν σε φορείς υποβολής πρότασης με τους 

οποίους βρίσκομαι ή διατηρώ σχέση που δύναται να χαρακτηριστεί ως 

σύγκρουση συμφερόντων, δηλαδή σχέση από την οποία να έχω προσωπικό, 

οικονομικό κυρίως, συμφέρον εξαρτώμενο από τους φορείς υποβολής 

πρότασης, το οποίο δύναται να επηρεάσει την αμερόληπτη εκτέλεση των 

καθηκόντων μου με αθέμιτο τρόπο. Ενδεικτικά δε: εάν συμμετέχω ο ίδιος ή μέσω 

νομικού προσώπου στο οποίο είμαι βασικός μέτοχος στο εταιρικό ή μετοχικό 

κεφάλαιο ή στην διοίκηση των φορέων υποβολής προτάσεων, ή έχω καταρτίσει 

ή συμμετάσχει με οποιονδήποτε τρόπο στην κατάρτισή τους ή και υλοποίησή 

τους. Επίσης, δεν μπορώ να αξιολογώ πράξεις ή να εγκρίνω την αξιολόγηση 

πράξεων, όταν στο εταιρικό ή μετοχικό κεφάλαιο ή στη διοίκηση των φορέων 

υποβολής, συμμετέχει σύζυγος ή ανιών ή κατιών συγγενής μου μέχρι και 

τετάρτου βαθμού. Επιπλέον, δεν μου επιτρέπεται, κατά τη διάρκεια άσκησης των 

καθηκόντων αξιολόγησης που μου έχουν ανατεθεί να αποδέχομαι δωρεές 

παντός είδους από τους φορείς υποβολής πρότασης.  

 

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



 Διαβεβαιώνω ότι εάν διαπιστώσω, κατά την ανάθεση/ άσκηση δραστηριότητας 

στο πλαίσιο των καθηκόντων μου, ότι συντρέχει οποιαδήποτε κατάσταση, η 

οποία δύναται να χαρακτηριστεί ως σύγκρουση συμφερόντων κατά τα ανωτέρω, 

οφείλω να τη δηλώσω αμελλητί στον ΕΦΕΠΑΕ. Στην περίπτωση αυτή, γνωρίζω 

ότι οφείλω να μην αποδεχθώ την ανάθεση καθηκόντων ή να απέχω από την 

άσκηση των καθηκόντων αυτών. 

 

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1 ΑΙΒΑΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ

2 ΑΜΠΑΤΖΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ

3 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ

5 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

6 ΒΑΒΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

7 ΒΕΝΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

8 ΒΕΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

9 ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

10 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

11 ΓΙΑΠΟΥΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

12 ΔΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

13 ΔΕΜΠΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

14 ΕΞΑΡΧΟΥ ΤΡΥΦΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

15 ΖΗΣΗ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

16 ΖΟΛΩΤΑ ΦΙΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

17 ΗΓΕΜΩΝ ΘΩΜΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ

18 ΘΕΙΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

19 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

20 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

21 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

22 ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

23 ΚΑΛΛΙΣΤΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

24 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

25 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

26 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΊΛΕΙΟΣ

27 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

28 ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

29 ΚΕΣΑΝΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

30 ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

31 ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

32 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

33 ΚΟΙΜΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

34 ΚΟΙΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

35 ΚΟΛΑΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

36 ΚΟΝΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

37 ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

38 ΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

39 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

40 ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

41 ΛΑΡΙΣΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

42 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

43 ΛΕΚΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

44 ΛΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

45 ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

46 ΛΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

47 ΜΑΡΔΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

48 ΜΑΤΖΙΑΡΑΚΗΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

49 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

50 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

51 ΜΕΤΑΞΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

52 ΜΕΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

53 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

54 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

55 ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

56 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

57 ΜΠΑΤΑΚΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

58 ΜΠΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

59 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

60 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

61 ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

62 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

63 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

64 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ

65 ΠΑΠΑΚΩΣΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

66 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ

67 ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΕΝΕΛΑΟΣ

68 ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

69 ΣΙΔΗΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

70 ΣΙΣΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

71 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

72 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

73 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

74 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ

75 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

76 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

77 ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

78 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΣ

79 ΤΟΦΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

80 ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

81 ΤΣΑΛΑΠΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

82 ΤΣΕΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

83 ΤΣΕΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

84 ΤΣΙΛΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

85 ΤΣΙΠΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

86 ΤΣΙΦΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΗΜΑΝΤΟΣ

87 ΤΣΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

88 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

89 ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

90 ΧΑΙΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

91 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

92 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

93 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

94 ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

95 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

96 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

97 ΧΟΤΖΑΚΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

98 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1 ΑΒΡΑΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

2 ΑΓΑ ΑΝΤΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ

3 ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4 ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

6 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

7 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

8 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

9 ΑΓΙΟΒΛΑΣΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

10 ΑΓΟΡΓΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

11 ΑΓΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

12 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

13 ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ -ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑ

14 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

15 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

16 ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

17 ΑΪΒΑΛΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

18 ΑΚΑΡΕΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

19 ΑΛΒΕΡΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ

20 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ Βασίλης Σταύρος

21 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

22 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

23 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΙΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

24 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

25 ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

26 ΑΜΟΙΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

27 ΑΜΠΑΝΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

28 ΑΝΑΓΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

29 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

30 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

31 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

32 ΑΝΔΡΕΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

33 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

34 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

35 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

36 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

37 ΑΝΕΜΟΖΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

38 ΑΝΕΣΤΗ ΧΡΥΣΑΦΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

39 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΔΑΝΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

40 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

41 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

42 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

43 ΑΠΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ -  ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

44 ΑΠΕΡΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

45 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

46 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

47 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

48 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

49 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

50 ΑΡΜΑΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

51 ΑΡΧΟΝΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

52 ΑΣΘΕΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

53 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

54 ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

55 ΒΑΓΕΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

56 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

57 ΒΑΛΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

58 ΒΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

59 ΒΑΛΒΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

60 ΒΑΛΚΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

61 ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΑΛΚΗΣΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

62 ΒΑΡΔΑΓΓΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

63 ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

64 ΒΑΡΙΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

65 ΒΑΡΦΗ ΧΑΡΕΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

66 ΒΑΣΑΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

67 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

68 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

69 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

70 ΒΑΣΙΛΙΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

71 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

72 ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

73 ΒΕΖΟΝΙΑΡΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ

74 ΒΕΪΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

75 ΒΕΛΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

76 ΒΕΡΓΑΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

77 ΒΕΡΡΟΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

78 ΒΙΚΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

79 ΒΙΣΙΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ

80 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

81 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

82 ΒΛΑΧΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

83 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

84 ΒΟΪΒΟΝΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

85 ΒΟΥΓΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

86 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

87 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

88 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

89 ΒΡΑΧΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

90 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

91 ΒΥΤΑΝΙΩΤΟΥ ΑΓΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

92 ΓΑΛΑΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

93 ΓΑΛΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

94 ΓΑΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

95 ΓΑΝΕΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

96 ΓΑΡΑΤΖΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

97 ΓΑΡΥΦΑΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

98 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

99 ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

100 ΓΕΝΙΤΣΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

101 ΓΕΡΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

102 ΓΕΡΟΓΙΩΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

103 ΓΕΡΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

104 ΓΕΡΟΛΥΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

105 ΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΩΗΣ

106 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

107 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

108 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

109 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

110 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

111 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ

112 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

113 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

114 ΓΕΩΡΜΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

115 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

116 ΓΙΑΜΠΟΥΡΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

117 ΓΙΑΝΝΑΚΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

118 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

119 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

120 ΓΙΑΝΝΙΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

121 ΓΙΑΝΝΙΣΗΣ ΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

122 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

123 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

124 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

125 ΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

126 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ

127 ΓΙΑΝΟΥΔΟΒΑΡΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

128 ΓΙΑΟΥΝΤΖΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

129 ΓΙΟΥΡΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

130 ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΘΕΝΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

131 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ

132 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

133 ΓΚΙΑΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

134 ΓΚΙΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

135 ΓΚΙΖΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

136 ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

137 ΓΚΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

138 ΓΚΙΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

139 ΓΚΟΛΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

140 ΓΚΟΛΦΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

141 ΓΚΟΛΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

142 ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ ΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ

143 ΓΚΡΙΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

144 ΓΟΝΑΤΙΔΟΥ ΖΩΟΠΗΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

145 ΓΟΥΡΓΙΩΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

146 ΓΟΥΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

147 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

148 ΓΡΑΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

149 ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

150 ΓΩΓΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

151 ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

152 ΔΑΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

153 ΔΑΜΒΑΚΕΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

154 ΔΑΜΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

155 ΔΑΡΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΣΗΦ-ΧΡΗΣΤΟΣ

156 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΩΜΑΣ

157 ΔΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ

158 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

159 ΔΕΛΕΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

160 ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

161 ΔΕΛΧΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

162 ΔΕΠΟΥΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

163 ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

164 ΔΗΜΑΡΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

165 ΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

166 ΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

167 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

168 ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

169 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

170 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

171 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

172 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

173 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

174 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

175 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

176 ΔΗΜΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

177 ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

178 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

179 ΔΙΒΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

180 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

181 ΔΟΓΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

182 ΔΟΥΚΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

183 ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

184 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

185 ΔΡΑΚΟΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

186 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

187 ΔΡΙΒΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

188 ΔΡΙΤΣΑΣ MIXAHΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

189 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

190 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΙΝΩΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

191 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

192 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

193 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

194 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΙΠΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

195 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

196 ΕΥΦΡΑΙΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

197 ΖΑΒΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

198 ΖΑΒΛΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

199 ΖΑΓΛΑΡΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

200 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

201 ΖΑΦΕΙΡΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

202 ΖΑΧΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

203 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

204 ΖΕΡΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

205 ΖΕΡΒΑΝΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

206 ΖΕΡΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

207 ΖΗΚΟΥ ΦΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

208 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

209 ΖΙΩΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

210 ΖΟΥΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ

211 ΖΟΥΜΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ

212 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

213 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

214 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

215 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

216 ΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

217 ΘΑΝΕΛΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ

218 ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

219 ΘΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

220 ΘΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

221 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

222 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

223 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

224 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

225 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

226 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΗΤΑΣ

227 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

228 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

229 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

230 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

231 ΙΜΠΡΙΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

232 ΙΣΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

233 ΚΑΚΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

234 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

235 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

236 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

237 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

238 ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

239 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

240 ΚΑΛΛΙΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

241 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

242 ΚΑΛΠΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

243 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

244 ΚΑΜΠΟΥΡΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

245 ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

246 ΚΑΝΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

247 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

248 ΚΑΠΙΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

249 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

250 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

251 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ

252 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΒΙΚΤΩΡ

253 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΥ AIKATEPINH ΘΩΜΑΣ

254 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

255 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ

256 ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

257 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

258 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

259 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

260 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ

261 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

262 ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

263 ΚΑΡΑΤΑΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

264 ΚΑΡΓΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

265 ΚΑΡΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

266 ΚΑΡΕΦΥΛΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

267 ΚΑΡΜΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ

268 ΚΑΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

269 ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

270 ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

271 ΚΑΡΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ

272 ΚΑΡΥΤΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

273 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

274 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

275 ΚΑΣΤΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΛΑΜΠΡΟΣ

276 ΚΑΣΤΡΗΣΙΟΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

277 ΚΑΣΤΡΙΣΙΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

278 ΚΑΤΑΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΗΣ

279 ΚΑΤΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

280 ΚΑΤΣΑΜΑΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

281 ΚΑΤΣΑΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

282 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

283 ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

284 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΦΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

285 ΚΑΤΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

286 ΚΑΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

287 ΚΑΤΣΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ

288 ΚΑΨΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

289 ΚΕΛΑΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

290 ΚΕΜΕΝΤΣΕΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

291 ΚΕΡΔΕΜΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

292 ΚΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ

293 ΚΙΝΑΝΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

294 ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

295 ΚΛΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

296 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

297 ΚΟΚΚΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

298 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ

299 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

300 ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

301 ΚΟΛΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

302 ΚΟΛΙΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

303 ΚΟΛΛΙΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

304 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

305 ΚΟΜΠΟΥΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

306 ΚΟΝΤΟΜΕΡΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

307 ΚΟΝΤΟΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

308 ΚΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

309 ΚΟΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

310 ΚΟΠΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

311 ΚΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

312 ΚΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

313 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

314 ΚΟΡΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

315 ΚΟΡΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

316 ΚΟΣΑΝΔΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

317 ΚΟΥΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

318 ΚΟΥΓΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

319 ΚΟΥΚΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

320 ΚΟΥΚΟΥΛΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

321 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ

322 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

323 ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

324 ΚΟΥΤΕΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

325 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

326 ΚΟΥΤΡΟΥΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

327 ΚΟΥΤΡΟΥΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

328 ΚΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

329 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

330 ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

331 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

332 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

333 ΚΟΥΤΣΟΛΟΥΚΑ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ ΗΛΙΑΣ

334 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

335 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

336 ΚΡΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

337 ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

338 ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

339 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

340 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

341 ΚΥΡΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

342 ΚΩΜΟΔΡΟΜΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

343 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

344 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

345 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

346 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

347 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

348 ΚΩΝΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

349 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

350 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

351 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

352 ΚΩΤΣΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

353 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

354 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

355 ΛΑΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

356 ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

357 ΛΑΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

358 ΛΑΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

359 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

360 ΛΑΡΙΣΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

361 ΛΑΣΚΑΡΗ-ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

362 ΛΑΧΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

363 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

364 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

365 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

366 ΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

367 ΛΙΟΣΙΟΥ ΓΙΑΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

368 ΛΙΟΥΠΑ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

369 ΛΙΩΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ

370 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

371 ΛΟΥΒΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

372 ΛΟΥΒΕΡΔΗ - ΒΛΑΧΟΥ ΘΗΡΕΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

373 ΛΟΥΡΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

374 ΛΥΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

375 ΛΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

376 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

377 ΛΥΜΠΕΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

378 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ

379 ΛΥΤΡΑ ΠΗΓΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

380 ΛΩΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

381 ΜΑΔΕΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

382 ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

383 ΜΑΚΡΑΔΗΜΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

384 ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ

385 ΜΑΚΡΥΒΕΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

386 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

387 ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

388 ΜΑΛΑΓΑΡΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

389 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

390 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

391 ΜΑΜΟΥΚΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

392 ΜΑΝΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ

393 ΜΑΝΔΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

394 ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

395 ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

396 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

397 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΑΠΙΟΣ

398 ΜΑΝΤΖΑΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

399 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

400 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

401 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

402 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

403 ΜΑΝΩΛΙΑΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΙΔΟΜΕΝΕΥΣ

404 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ

405 ΜΑΡΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

406 ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΑΣΤΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

407 ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

408 ΜΑΡΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΙΟΣ

409 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

410 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

411 ΜΑΡΣΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

412 ΜΑΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

413 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

414 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

415 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

416 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

417 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

418 ΜΑΥΡΟΚΑΛΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ

419 ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

420 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΤΥΧΙΟΣ

421 ΜΗΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

422 ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

423 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

424 ΜΗΤΣΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

425 ΜΗΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

426 ΜΙΖΡΑΚΙΑΝ ΑΡΤΙΝ - ΑΓΚΟΠ ΚΙΡΚΟΡ

427 ΜΙΚΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

428 ΜΙΛΣΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

429 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

430 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

431 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

432 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ANΔPEAΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

433 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

434 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

435 ΜΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

436 ΜΙΧΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

437 ΜΙΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

438 ΜΟΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

439 ΜΟΤΣΕΝΙΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ

440 ΜΟΥΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

441 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

442 ΜΟΥΡΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

443 ΜΟΥΡΟΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

444 ΜΟΥΣΟΥΡΗΣ ΦΙΛΗΜΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

445 ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

446 ΜΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

447 ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΡΟΖΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

448 ΜΠΑΚΑ ΕΛΕΝΗ - ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

449 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

450 ΜΠΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

451 ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

452 ΜΠΑΛΑΣΩΒ ΣΕΡΓΙΟΣ ΛΕΒ

453 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ

454 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

455 ΜΠΑΜΠΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

456 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

457 ΜΠΑΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

458 ΜΠΕΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

459 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

460 ΜΠΕΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

461 ΜΠΙΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

462 ΜΠΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

463 ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ

464 ΜΠΟΜΠΟΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

465 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

466 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΙΡΟΣ

467 ΜΠΟΥΛΑΦΕΝΤΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

468 ΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

469 ΜΠΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

470 ΜΠΟΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

471 ΜΠΟΥΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

472 ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

473 ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

474 ΜΥΛΩΝΑ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ

475 ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

476 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

477 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

478 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

479 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

480 ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΕΡΡΟΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

481 ΝΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

482 ΝΑΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

483 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

484 ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

485 ΝΙΑΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

486 ΝΙΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

487 ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

488 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

489 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

490 ΝΙΚΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ

491 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

492 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

493 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΙΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

494 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

495 ΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

496 ΝΤΑΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

497 ΝΤΑΛΑΠΕΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

498 ΝΤΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

499 ΝΤΕΒΕ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

500 ΝΤΟΛΟΥ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ

501 ΝΤΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

502 ΞΑΝΘΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

503 ΞΑΦΕΛΗ ΑΘΗΝΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

504 ΞΕΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

505 ΞΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

506 ΞΟΥΡΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΝΕΟΚΛΗΣ

507 ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΓΑΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

508 ΟIKONOMOY ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

509 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

510 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΙΑΣ

511 ΟΥΖΙΕΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ

512 ΠΑΛΕΥΡΑΤΖΗΣ – ΑΣΟΒΕΡ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

513 ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

514 ΠΑΛΛΑΔΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

515 ΠΑΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

516 ΠΑΛΛΙΟΥ ΖΗΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

517 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

518 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

519 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

520 ΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

521 ΠΑΝΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

522 ΠΑΝΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

523 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

524 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

525 ΠΑΝΤΑΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

526 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

527 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

528 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

529 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΡΥΦΩΝ

530 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

531 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

532 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

533 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

534 ΠΑΠΑΔΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

535 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

536 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

537 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

538 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

539 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

540 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

541 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

542 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

543 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

544 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

545 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

546 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

547 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ

548 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

549 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

550 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

551 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ

552 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΟΥΣΩ ΑΝΔΡΕΑΣ

553 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

554 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

555 ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - ΑΣΤΕΡΙΟΣ

556 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

557 ΠΑΠΑΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

558 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

559 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

560 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

561 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

562 ΠΑΠΑΤΖΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

563 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

564 ΠΑΠΑΦΩΤΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

565 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ

566 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ

567 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

568 ΠΑΠΙΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

569 ΠΑΠΠΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

570 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

571 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

572 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

573 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΛΙΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

574 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

575 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

576 ΠΑΡΙΣΗ ΕΡΙΦΙΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

577 ΠΑΡΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

578 ΠΑΤΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

579 ΠΑΤΕΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

580 ΠΑΤΡΙΚΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ

581 ΠΕΛΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

582 ΠΕΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

583 ΠΕΠΟΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

584 ΠΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

585 ΠΕΤΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ

586 ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΘΕΩΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ

587 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

588 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

589 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

590 ΠΕΤΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

591 ΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

592 ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

593 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ

594 ΠΙΤΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

595 ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

596 ΠΛΕΜΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

597 ΠΛΙΑΓΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

598 ΠΛΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

599 ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

600 ΠΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

601 ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ

602 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

603 ΠΟΥΡΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

604 ΠΟΥΡΝΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

605 ΠΡΑΧΑΛΙΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

606 ΠΡΙΦΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

607 ΠΡΟΣΜΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

608 ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

609 ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

610 ΠΥΡΟΒΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

611 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

612 ΡΑΠΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

613 ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

614 ΡΕΚΚΑΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

615 ΡΗΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

616 ΡΙΝΝΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ

617 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

618 ΡΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

619 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

620 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

621 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

622 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

623 ΣΑΪΝΤΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

624 ΣΑΚΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

625 ΣΑΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ

626 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

627 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

628 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

629 ΣΑΛΒΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

630 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

631 ΣΑΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

632 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

633 ΣΑΜΟΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

634 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ

635 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

636 ΣΑΡΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

637 ΣΑΡΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

638 ΣΑΡΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ

639 ΣΑΡΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

640 ΣΑΡΡΟΥ ΘΕΜΙΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

641 ΣΕΡΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

642 ΣΕΡΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

643 ΣΙΓΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

644 ΣΙΓΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

645 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΕΡΡΙΚΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

646 ΣΙΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

647 ΣΙΚΙΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ

648 ΣΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

649 ΣΙΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

650 ΣΚΑΓΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

651 ΣΚΛΑΒΟΣ ΦΑΒΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

652 ΣΚΛΙΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

653 ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

654 ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

655 ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ

656 ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

657 ΣΟΜΠΟΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

658 ΣΟΥΛΙΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ

659 ΣΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

660 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

661 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

662 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

663 ΣΠΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

664 ΣΠΥΡΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

665 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

666 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

667 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

668 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

669 ΣΤΑΘΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

670 ΣΤΑΘΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

671 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ - ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

672 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

673 ΣΤΑΥΡΙΝΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

674 ΣΤΕΛΛΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

675 ΣΤΕΛΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

676 ΣΤΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ

677 ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

678 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

679 ΣΥΜΒΟΥΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

680 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

681 ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

682 ΣΦΥΡΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

683 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

684 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

685 ΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

686 ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

687 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΑΡΕΤΗ ΗΡΑΚΛΗΣ

688 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

689 ΤΖΑΜΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

690 ΤΖΕΦΕΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

691 ΤΖΙΑΦΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

692 ΤΖΙΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

693 ΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ

694 ΤΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

695 ΤΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

696 ΤΟΜΑΖΟΥ ΣΤΕΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

697 ΤΟΥΡΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

698 ΤΟΥΡΤΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

699 ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

700 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

701 ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

702 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

703 ΤΣΑΚΑΡΙΣΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

704 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

705 ΤΣΑΛΚΟΥΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

706 ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ

707 ΤΣΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

708 ΤΣΑΜΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

709 ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

710 ΤΣΕΓΕΝΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

711 ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

712 ΤΣΕΡΓΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

713 ΤΣΙΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

714 ΤΣΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

715 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

716 ΤΣΙΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

717 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

718 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

719 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

720 ΤΣΙΤΣΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

721 ΤΣΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ

722 ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

723 ΤΣΟΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

724 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

725 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

726 ΤΣΟΥΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

727 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ (ΑΡΗΣ) ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

728 ΤΣΟΥΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

729 ΤΣΟΥΜΠΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

730 ΤΣΟΥΦΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

731 ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

732 ΦΑΝΟΥΡΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

733 ΦΑΡΑΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

734 ΦΑΡΜΑΚΟΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

735 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ

736 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

737 ΦΕΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

738 ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

739 ΦΟΥΣΚΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ

740 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

741 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ

742 ΦΡΙΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ

743 ΦΡΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

744 ΦΡΟΝΙΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

745 ΦΩΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

746 ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

747 ΦΩΤΙΟΥ ΟΛΓΑ ΛΑΜΠΡΟΣ

748 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

749 ΦΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

750 ΦΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΔΑΜ

751 ΧΑΪΔΕΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

752 ΧΑΛΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

753 ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

754 ΧΑΛΟΦΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

755 ΧΑΜΠΕΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

756 ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

757 ΧΑΜΨΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

758 ΧΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

759 ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

760 ΧΑΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

761 ΧΑΡΤΟΥΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

762 ΧΑΤΖΗΒΕΡΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

763 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

764 ΧΑΤΖΗΔΑΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

765 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜ ΙΩΑΚΕΙΜ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

766 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ - ΣΕΛΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

767 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΘΥΡΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

768 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

769 ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

770 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

771 ΧΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

772 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

773 ΧΡΙΣΤΑΚΕΑ ΙΡΙΝΑ ΝΕΝΚΟΒΑ

774 ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

775 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

776 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ

777 ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

778 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

779 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

780 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

781 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ

782 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

783 ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

784 ΧΥΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

785 ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

786 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

787 ΨΗΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

788 ΨΩΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ

789 ΨΩΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΩΜΑΣ

790 ΨΩΡΟΪΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

2 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ

3 ΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5 ΚΑΤΑΡΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

6 ΚΑΤΟΥΣΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

7 ΚΟΥΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

9 ΛΑΝΔΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

10 ΜΗΤΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ

11 ΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

12 ΜΠΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

13 ΜΥΛΩΝΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΕΡΙΕΤΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ

14 ΝΙΑΡΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ

15 ΞΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

16 ΠΛΑΚΩΤΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ

17 ΤΣΙΩΝΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

18 ΦΙΝΦΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

19 ΨΥΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1 ΑΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

3 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΛΕΟΜΕΝΟΥΣ

6 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

7 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

8 ΑΛΤΖΕΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

9 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

10 ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

11 ΑΝΘΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

12 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΙΜΩΝ

13 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ

14 ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΥΡΟΣ

15 ΒΑΡΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

16 ΒΑΣΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

17 ΒΕΡΓΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

18 ΒΙΚΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

19 ΒΛΑΜΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

20 ΒΛΑΣΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ

21 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΔΑΜ ΧΡΗΣΤΟΣ

22 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ

23 ΓΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

24 ΓΑΛΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

25 ΓΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

26 ΓΕΩΡΓΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

27 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

28 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

29 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

30 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

31 ΓΚΑΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

32 ΓΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

33 ΓΚΙΝΤΖΙΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

34 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

35 ΓΚΟΤΣΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

36 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

37 ΔΑΒΒΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

38 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

39 ΔΙΑΚΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

40 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΚΟΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

41 ΔΙΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

42 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

43 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

44 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

45 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

46 ΖΩΓΡΑΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

47 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

48 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

49 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

50 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

51 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

52 ΚΑΙΜΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

53 ΚΑΛΑΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

54 ΚΑΛΑΜΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

55 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

56 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

57 ΚΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

58 ΚΑΠΝΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

59 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

60 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

61 ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

62 ΚΑΤΗΦΟΡΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

63 ΚΑΤΣΙΚΑΡΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

64 ΚΑΤΣΙΚΑΡΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

65 ΚΑΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

66 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

67 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

68 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

69 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

70 ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

71 ΚΟΥΜΑΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

72 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

73 ΚΟΥΡΜΠΑΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

74 ΚΟΥΡΜΠΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

75 ΚΟΥΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

76 ΚΥΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΣΠΥΡΟΣ

77 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

78 ΚΩΤΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

79 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

80 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

81 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

82 ΛΙΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

83 ΛΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

84 ΛΟΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

85 ΜΑΝΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

86 ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

87 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

88 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

89 ΜΑΤΖΑΒΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

90 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

91 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

92 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

93 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

94 ΜΟΥΖΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

95 ΜΟΥΛΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

96 ΜΟΥΡΤΖΟΥΧΟΥ ΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

97 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

98 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

99 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

100 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

101 ΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

102 ΜΠΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

103 ΜΠΙΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

104 ΜΠΛΑΝΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

105 ΜΠΟΖΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

106 ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

107 ΝΤΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

108 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

109 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

110 ΠΑΛΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

111 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

112 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

113 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

114 ΠΑΠΑΖΩΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

115 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ

116 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

117 ΠΑΠΑΛΕΞΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

118 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

119 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ

120 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

121 ΠΑΤΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

122 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

123 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

124 ΠΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

125 ΠΟΛΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

126 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

127 ΡΕΒΥΘΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

128 ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

129 ΡΟΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

130 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

131 ΣΑΒΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

132 ΣΑΚΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

133 ΣΑΛΠΙΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

134 ΣΑΡΟΥΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

135 ΣΑΣΣΑΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

136 ΣΚΛΗΒΑΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

137 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

138 ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

139 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

140 ΣΤΡΙΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

141 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

142 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

143 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ

144 ΤΕΡΛΕΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

145 ΤΖΟΓΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

146 ΤΟΦΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ

147 ΤΡΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

148 ΤΣΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

149 ΤΣΙΜΕΡΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

150 ΤΣΩΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

151 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

152 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

153 ΧΑΜΑΚΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

154 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

155 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

156 ΧΕΙΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

157 ΧΟΥΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

158 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

159 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

160 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

161 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ

162 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

7 ΓΚΕΡΑΤΣ ΡΕΒΕΚΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

8 ΔΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ

9 ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

10 ΔΡΑΓΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

11 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

12 ΖΙΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

13 ΖΟΥΡΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΤΡΥΦΩΝ

14 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

15 ΚΑΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

16 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

17 ΚΑΝΔΥΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

18 ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

19 ΚΑΣΤΑΝΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ

20 ΚΑΤΣΟΥΛΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

21 ΚΑΦΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

22 ΚΙΑΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ

23 ΚΡΙΤΣΙΛΙΔΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

25 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΥΛΟΣ

26 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

27 ΛΙΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

28 ΛΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

29 ΜΑΜΙΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

30 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

31 ΜΑΡΚΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

32 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

33 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ

34 ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

35 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

36 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

37 ΝΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

38 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

39 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

40 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

41 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

42 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

43 ΠΙΤΣΕΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΖΗΣΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

44 ΠΟΥΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

45 ΡΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

46 ΡΑΜΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

47 ΣΑΜΑΛΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

48 ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

49 ΤΣΑΜΠΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ

50 ΦΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

51 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΙΩΑΝΝΗΣ

4 ΑΡΓΥΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΥΦΩΝ

5 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

6 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

7 ΒΡΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

8 ΒΡΑΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

9 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

10 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

11 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

12 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

13 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

14 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

15 ΓΙΑΝΝΩΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

16 ΓΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

17 ΓΙΩΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

18 ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

19 ΔΕΛΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

20 ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

21 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

22 ΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

23 ΖΟΛΩΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

24 ΖΩΤΟΣ ΜΑΝΘΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

25 ΘΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

26 ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

27 ΘΕΟΔΩΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

28 ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

29 ΚΑΡΑΒΟΣΙΑΝΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

30 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

31 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

32 ΚΑΦΦΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

33 ΚΙΤΣΟΤΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

34 ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

35 ΚΟΝΤΑΞΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

36 ΚΟΡΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

37 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

38 ΚΩΝΣΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

39 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

40 ΛΩΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

41 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

42 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

43 ΜΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

44 ΜΑΝΩΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

45 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

46 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ

47 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

48 ΜΗΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ

49 ΜΠΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

50 ΜΠΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

51 ΜΠΑΡΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

52 ΜΠΕΛΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ

53 ΜΠΕΛΛΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

54 ΜΠΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

55 ΝIΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

56 ΝΤΟΜΟΥΧΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

57 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

58 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

59 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

60 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

61 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

62 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

63 ΠΑΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

64 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

65 ΡΙΖΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

66 ΣΑΚΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

67 ΣΚΕΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

68 ΣΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΗΛΙΑΣ

69 ΣΤΑΓΚΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

70 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

71 ΤΖΙΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ

72 ΤΡΙΑΡΧΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗ

73 ΤΣΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

74 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΘΗΜΟΣ

75 ΤΣΙΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

76 ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

77 ΦΛΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

78 ΦΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

79 ΦΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

80 ΧΑΪΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

81 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

82 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ

83 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

84 ΧΡΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1 ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

3 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4 ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5 ΑΛΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

6 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

8 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ- ΑΣΤΕΡΙΟΣ

9 ΑΣΗ ΧΑΛΙΛ-ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΣΗ

10 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

11 ΑΤΕΣΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

12 ΒΑΪΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

13 ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

14 ΒΛΕΙΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

15 ΒΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

16 ΓΑΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

17 ΓΕΡΑΜΠΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

18 ΓΕΡΜΑΝΟΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

19 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

20 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

21 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

22 ΓΚΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

23 ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

24 ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

25 ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

26 ΔΑΓΛΑΡΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

27 ΔΑΣΤΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

28 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

29 ΔΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

30 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

31 ΖΑΡΜΠΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

32 ΖΑΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

33 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

34 ΖΙΟΥΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

35 ΖΙΩΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

36 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

37 ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

38 ΘΥΜΙΑΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

39 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

40 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

41 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

42 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

43 ΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

44 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

45 ΚΛΕΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

46 ΚΟΛΩΝΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

47 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

48 ΚΟΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

49 ΚΟΥΛΟΣΟΥΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

50 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

51 ΚΡΑΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

52 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

53 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

54 ΚΩΣΤΗ ΕΛΕΑΝΑ ΖΗΣΗΣ

55 ΚΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

56 ΚΩΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

57 ΛΕΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

58 ΜΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

59 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

60 ΜΙΜΗΣ ΣΤΕΡΓΙΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

61 ΜΠΑΛΙΩΤΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

62 ΜΠΑΛΚΟΥΡΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΣΙΔΕΡΗΣ

63 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΑΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

64 ΜΠΛΙΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

65 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ

66 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

67 ΜΠΟΥΡΝΤΕΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

68 ΜΠΟΥΤΚΑΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

69 ΝΕΣΣΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

70 ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

71 ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

72 ΝΤΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

73 ΝΤΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

74 ΞΕΡΟΒΑΣΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

75 ΞΗΡΑΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ

76 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

77 ΠΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

78 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

79 ΠΑΝΔΡΕΜΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

80 ΠΑΝΤΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

81 ΠΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

82 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ

83 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

84 ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

85 ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

86 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

87 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

88 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

89 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

90 ΠΕΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

91 ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ

92 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

93 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

94 ΣΔΡΕΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

95 ΣΙΑΠΚΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

96 ΣΙΔΑ ΑΓΟΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

97 ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

98 ΣΠΥΡΙΔΩΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

99 ΣΤΑΘΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

100 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

101 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

102 ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

103 ΤΕΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

104 ΤΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

105 ΤΡΙΓΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

106 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

107 ΤΣΙΚΟΡΔΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

108 ΤΣΟΥΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

109 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

110 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

111 ΦΛΕΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

112 ΦΟΥΝΤΑ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

113 ΦΡΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

114 ΧΑΛΚΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

115 ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

116 ΧΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1 ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

2 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

4 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΚΙΟΚΑΣ

6 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 ΖΗΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

8 ΖΟΛΩΤΑ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

9 ΘΕΟΔΟΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

10 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

11 ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

12 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ

13 ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

14 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

15 ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

16 ΜΑΛΑΠΕΤΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

17 ΜΕΪΝΤΑΝΗ ΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΟΣ

18 ΜΙΓΚΟΥ ΑΝΝΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

19 ΜΥΡΙΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

20 ΞΕΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

21 ΟΡΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

22 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΓΙΟΥΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

23 ΠΟΜΟΝΗΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

24 ΠΥΡΟΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

25 ΡΙΓΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

26 ΡΟΥΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

27 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

28 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

29 ΦΕΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

30 ΧΥΤΗΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΒΙΚΤΩΡ

2 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΡΙΠΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

4 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

5 ΑΓΚΟΥΤΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

6 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

7 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

8 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

9 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

10 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ

11 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ

12 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

13 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

14 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

15 ΑΜΑΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

16 ΑΜΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

17 ΑΜΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ

18 ΑΜΥΓΔΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ

19 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

20 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΘΩΜΑΣ

21 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

22 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ

23 ΑΝΟΙΞΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

24 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

25 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

26 ΑΡΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

27 ΑΣΛΑΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

28 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

29 ΑΧΙΛΛΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

30 ΒΑΔΡΑΤΣΙΚΑ ΖΩΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

31 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

32 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

33 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

34 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ

35 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

36 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

37 ΒΕΖΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

38 ΒΕΡΒΕΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

39 ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

40 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

41 ΒΟΥΤΣΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

42 ΒΟΥΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ

43 ΒΡΑΧΝΟΥ ΑΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

44 ΓΕΝΙΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ 

45 ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

46 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

47 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

48 ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗ

49 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

50 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

51 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

52 ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

53 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

54 ΓΙΑΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

55 ΓΙΔΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

56 ΓΙΔΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ

57 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

58 ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

59 ΓΚΙΟΥΛΕΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

60 ΓΚΙΟΥΦΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

61 ΓΚΛΕΖΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ

62 ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

63 ΓΚΟΝΤΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ

64 ΓΚΡΙΜΠΙΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

65 ΓΚΡΙΤΖΙΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ

66 ΓΟΥΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

67 ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

68 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

69 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

70 ΔΑΛΚΑΛΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

71 ΔΑΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

72 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ

73 ΔΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ

74 ΔΕΒΕΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

75 ΔΕΔΕΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

76 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

77 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

78 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

79 ΔΕΡΒΙΣΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

80 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

81 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

82 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

83 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

84 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

85 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

86 ΔΟΪΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

87 ΔΡΑΓΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

88 ΕΒΡΕΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

89 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

90 ΕΠΟΓΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

91 ΕΡΜΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

92 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

93 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-ΣΥΜΕΩΝ

94 ΖΑΓΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

95 ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

96 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ

97 ΖΕΡΒΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

98 ΖΙΟΥΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

99 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

100 ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

101 ΘΕΜΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

102 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

103 ΘΩΪΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

104 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

105 ΙΑΤΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

106 ΙΤΖΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

107 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

108 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

109 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

110 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

111 ΚΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗ

112 ΚΑΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

113 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

114 ΚΑΛΙΑΜΠΑΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

115 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

116 ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ

117 ΚΑΛΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΟΓΑΝΑΚΗΣ

118 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

119 ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

120 ΚΑΠΕΤΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

121 ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

122 ΚΑΡΑΒΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

123 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΕΛΠΙΣΤΗ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ

124 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

125 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

126 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ

127 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

128 ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

129 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

130 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΟΝΟΣ

131 ΚΑΡΚΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

132 ΚΑΡΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

133 ΚΑΡΠΕΝΗΣΗ ΒΑΪΑ ΘΩΜΑΣ

134 ΚΑΡΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

135 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

136 ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

137 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

138 ΚΕΡΑΣΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

139 ΚΕΡΕΜΛΟΓΛΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

140 ΚΕΣΣΑΝΙΔΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

141 ΚΕΦΑΛΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

142 ΚΙΤΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

143 ΚΛΗΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

144 ΚΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

145 ΚΟΚΟΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

146 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

147 ΚΟΛΥΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

148 ΚΟΝΤΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

149 ΚΟΠΑΝΑΡΟΒΑ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΟΒΑ

150 ΚΟΠΑΤΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

151 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

152 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

153 ΚΟΥΚΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

154 ΚΟΥΛΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ

155 ΚΟΥΠΑΝΗΣ ΒΥΡΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ

156 ΚΟΥΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

157 ΚΟΥΤΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

158 ΚΟΥΤΣΟΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

159 ΚΡΑΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

160 ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

161 ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

162 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

163 ΚΥΡΑΤΣΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ

164 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΚΥΒΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

165 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

166 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

167 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

168 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

169 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ

170 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

171 ΚΩΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

172 ΛΑΓΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

173 ΛΑΜΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

174 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΕΣΤΗΣ

175 ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

176 ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

177 ΛΙΑΝΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

178 ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

179 ΛΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

180 ΛΟΜΒΑΡΔΟΣ ΛΑΖΑΡΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

181 ΛΟΥΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

182 ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

183 ΛΩΡΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

184 ΜΑΓΚΑΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

185 ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

186 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

187 ΜΑΔΥΤΙΝΟΣ ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

188 ΜΑΖΑΡΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

189 ΜΑΛΛΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

190 ΜΑΛΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

191 ΜΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

192 ΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

193 ΜΑΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

194 ΜΑΡΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

195 ΜΑΡΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

196 ΜΑΤΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

197 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

198 ΜΗΛΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

199 ΜΗΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΑΜΑΡΥΛΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

200 ΜΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

201 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

202 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

203 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

204 ΜΟΔΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

205 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

206 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

207 ΜΠΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

208 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗ

209 ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

210 ΜΠΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

211 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

212 ΜΠΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

213 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

214 ΜΠΑΦΕΡΑ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

215 ΜΠΕΝΑΒΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

216 ΜΠΙΣΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

217 ΜΠΟΖΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

218 ΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

219 ΜΠΟΥΝΤΙΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

220 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

221 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ

222 ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

223 ΝΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

224 ΝΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

225 ΝΕΝΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

226 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

227 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

228 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

229 ΝΤΑΛΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

230 ΝΤΑΜΠΙΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ

231 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

232 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

233 ΟΥΝΤΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

234 ΟΥΡΑΗΛΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

235 ΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

236 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

237 ΠΑΖΑΡΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

238 ΠΑΙΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

239 ΠΑΛΙΟΔΗΜΟΥΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

240 ΠΑΛΙΩΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ

241 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

242 ΠΑΝΑΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

243 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

244 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

245 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

246 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΡΗΓΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

247 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

248 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

249 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

250 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

251 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

252 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

253 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΥΣΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

254 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΟΘΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

255 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

256 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ

257 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

258 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ

259 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

260 ΠΑΠΛΙΑΚΑ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

261 ΠΑΠΟΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

262 ΠΑΣΠΑΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

263 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

264 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ ΣΥΜΕΩΝ

265 ΠΑΤΣΟΥΚΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ

266 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

267 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

268 ΠΕΤΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

269 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

270 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

271 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

272 ΠΙΠΙΛΙΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

273 ΠΙΤΣΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

274 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

275 ΠΟΤΙΟΥΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

276 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

277 ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ

278 ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

279 ΠΡΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΩΤΉΡΙΟΣ

280 ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

281 ΠΥΡΟΒΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

282 ΡΕΣΕΤΝΙΚΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

283 ΡΟΥΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

284 ΡΟΥΜΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

285 ΡΟΥΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

286 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ

287 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

288 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

289 ΣΑΚΚΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

290 ΣΑΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

291 ΣΑΡΙΚΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ

292 ΣΕΝΞΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

293 ΣΕΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

294 ΣΕΡΕΜΕΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

295 ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

296 ΣΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

297 ΣΙΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

298 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ

299 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

300 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

301 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

302 ΣΚΕΡΛΕΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

303 ΣΟΥΓΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

304 ΣΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

305 ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

306 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

307 ΣΤΑΘΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

308 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΜΠΕΡΙΟΣ

309 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

310 ΣΤΑΜΑΤΟΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

311 ΣΤΑΜΚΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

312 ΣΤΑΜΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

313 ΣΤΑΜΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΩΜΑΣ

314 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

315 ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

316 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

317 ΣΤΟΛΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

318 ΣΤΡΑΒΑΣ ΝΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

319 ΣΦΟΥΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

320 ΤΑΒΑΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

321 ΤΑΠΑΚΑΡΑΚΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

322 ΤΑΣΙΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΩΜΑΣ

323 ΤΑΧΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

324 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

325 ΤΕΡΤΣΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

326 ΤΖΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

327 ΤΖΙΑΓΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

328 ΤΖΙΑΛΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

329 ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

330 ΤΖΙΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

331 ΤΖΙΡΓΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

332 ΤΟΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

333 ΤΟΥΡΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΕΛΙΖΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

334 ΤΡΕΓΚΑΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

335 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

336 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

337 ΤΡΥΦΩΝ ΑΝΤΩΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ

338 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ

339 ΤΣΑΚΠΟΥΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

340 ΤΣΑΛΤΑΜΠΑΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΦΩΤΗΣ

341 ΤΣΑΠΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

342 ΤΣΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

343 ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

344 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ

345 ΤΣΙΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

346 ΤΣΙΤΣΙΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

347 ΤΣΙΧΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

348 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

349 ΦΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΑΤΩΝ

350 ΦΑΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

351 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

352 ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

353 ΧΑΤΖΗΒΡΕΤΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ

354 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

355 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

356 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

357 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

358 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

359 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

360 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

361 ΧΙΩΤΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

362 ΧΟΥΣΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

363 ΨΑΛΤΙΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

364 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ

365 ΨΑΡΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

366 ΨΟΥΡΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

367 ΨΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1 ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ

2 ΑΓΟΓΛΩΣΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

3 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

4 ΑΛΗΖΙΩΤΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

5 ΑΜΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

6 ΑΝΑΤΟΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 ΑΠΕΡΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ

8 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

9 ΒΑΙΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

10 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

11 ΒΕΝΙΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

12 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ

13 ΒΟΥΖΟΥΝΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

14 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

15 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

16 ΓΑΜΒΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

17 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

18 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

19 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

20 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ

21 ΓΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

22 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

23 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

24 ΔΕΜΕΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

25 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

26 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

27 ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ

28 ΕΡΓΑΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

29 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

30 ΖΑΡΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

31 ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

32 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

33 ΖΟΥΔΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

34 ΖΩΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

35 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

36 ΚΑΓΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

37 ΚΑΘΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

38 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

39 ΚΑΛΕΜΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

40 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

41 ΚΑΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

42 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

43 ΚΑΣΑΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

44 ΚΑΤΑΧΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

45 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ-ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

46 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

47 ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

48 ΚΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

49 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

50 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

51 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

52 ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

53 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

54 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

55 ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΝΑΣ

56 ΜΑΓΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

57 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ

58 ΜΑΝΕΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

59 ΜΑΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

60 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

61 ΜΑΝΩΛΙΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

62 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

63 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΠΎΡΙΔΩΝ

64 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

65 ΜΑΡΚΕΤΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

66 ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ

67 ΜΑΤΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

68 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ

69 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

70 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

71 ΜΕΡΑΜΒΕΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ

72 ΜΕΡΚΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

73 ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

74 ΜΙΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ

75 ΜΟΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

76 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

77 ΜΠΑΝΤΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

78 ΜΠΕΡΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

79 ΜΠΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

80 ΝΕΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

81 ΝΙΘΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

82 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ

83 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

84 ΝΤΟΥΣΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

85 ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ

86 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

87 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

88 ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

89 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΑΚΩΒΟΣ

90 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

91 ΠΙΤΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

92 ΠΛΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ

93 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

94 ΡΑΜΟΥΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

95 ΣΚΟΥΛΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

96 ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗ-ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

97 ΣΠΑΝΑΚΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

98 ΣΠΕΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

99 ΣΠΗΛΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

100 ΣΤΑΜΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ

101 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΝΘΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

102 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ

103 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

104 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

105 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

106 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

107 ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

108 ΣΩΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

109 ΣΩΠΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

110 ΤΑΒΛΑΔΩΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

111 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

112 ΤΖΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

113 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

114 ΤΙΚΜΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

115 ΤΣΕΜΕΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

116 ΤΣΙΑΜΠΑΛΟΥ ΣΥΡΑΓΩ Δημητριος

117 ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

118 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

119 ΤΣΙΡΙΓΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

120 ΤΣΟΥΤΣΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

121 ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

122 ΦΛΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

123 ΦΡΑΓΚΕΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ

124 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

125 ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΗΛΙΑΣ

126 ΧΑΤΖΗΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ

127 ΧΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

128 ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

129 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΝΑΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/

Α
Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

2 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΕΡΓΟΣ

3 ΑΡΦΑΡΑΣ ΦΙΛΗΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ

4 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

5 ΒΕΛΟΥΔΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

8 ΓΙΩΤΑ ΜΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

9 ΚΑΚΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

10 ΚΑΜΠΕΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΡΟΒΕΡΤΟΣ

11 ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

12 ΚΟΖΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

13 ΚΟΥΚΟΥΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

14 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ

15 ΛΑΜΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

16 ΛΕΣΤΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

17 ΛΟΥΚΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

18 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

19 ΜΕΡΤΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

20 ΝΤΟΥΦΕΞΗΣ ΑΜΟΥΡΓΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

22 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ

23 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΛΟΥΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

24 ΠΟΛΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ

25 ΣΑΛΑΓΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

26 ΤΣΙΓΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

27 ΧΑΤΖΗΚΑΝΤΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

28 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

2 ΒΑΡΔΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

3 ΒΛΑΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

4 ΒΛΑΣΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

5 ΓΑΝΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ

6 ΓΙΑΓΚΙΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

7 ΓΙΑΝΝΑΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ

9 ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

10 ΔΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

11 ΔΟΥΒΙΚΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

12 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ

13 ΚΑΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΙΠΠΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

14 ΚΑΛΑΘΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ

15 ΚΑΜΠΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

16 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

17 ΚΑΡΑΜΟΥΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

18 ΚΑΡΑΧΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

19 ΚΑΡΠΑΤΣΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

20 ΚΟΚΚΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

21 ΚΟΚΟΣΙΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

22 ΚΟΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

23 ΚΟΡΔΩΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

24 ΚΟΥΣΙΟΥΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

25 ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

26 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

27 ΚΩΤΣΙΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

28 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

29 ΛΕΜΠΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

30 ΛΙΑΚΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

31 ΛΙΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

32 ΛΥΓΓΙΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

33 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

34 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

35 ΜΑΚΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

36 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

37 ΜΠΟΥΧΛΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

38 ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

39 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

40 ΝΤΑΝΑΒΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

41 ΝΤΙΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

42 ΝΤΟΥΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ

43 ΞΥΓΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

44 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΥΦΩΝ

45 ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

46 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

47 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

48 ΠΡΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

49 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

50 ΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

51 ΤΣΑΓΓΟΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

52 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

53 ΦΑΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

54 ΧΑΡΒΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

55 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

56 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1 ΑΣΤΡΑΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

3 ΒΑΓΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

4 ΒΟΝΟΡΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

5 ΓΑΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

6 ΓΑΡΕΦΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

8 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΖΗΝΟΒΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

9 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

11 ΔΑΣΑΡΓΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

12 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

13 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

14 ΚΑΛΛΙΠΟΛΙΤΟΥ ΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

15 ΚΑΛΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

16 ΚΑΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

17 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

18 ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

19 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

20 ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

21 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ

22 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ

23 ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

24 ΚΟΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

25 ΚΟΡΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

26 ΚΟΤΣΙΚΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ

27 ΚΟΥΚΟΥΖΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΦΩΤΙΟΣ

28 ΚΡΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

29 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

30 ΛΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

31 ΛΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

32 ΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

33 ΜΠΕΛΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

34 ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

35 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

36 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

37 ΠΟΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

38 ΠΡΕΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ

39 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

40 ΣΑΧΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΟΣ

41 ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

42 ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

43 ΣΙΒΙΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε



Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

44 ΣΚΟΥΡΟΥΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

45 ΤΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

46 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

47 ΤΑΝΤΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

48 ΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

49 ΤΣΑΚΟΦΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

50 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

51 ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ

52 ΦΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

53 ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

54 ΧΟΡΤΑΡΓΙΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε


	10_10_2016_ΑΠΟΦΑΣΗ_ΟΡΙΣΜΟΥ_ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ_ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ_FINAL
	10 10 2016 ΚΕΙΜΕΝΟ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ FINAL
	KATALOGOS_AJIOLOGHTVN
	AMU
	ATTIKH
	B_AIGAIO
	DYTIKH_ELLADA
	DYTIKH_MAKEDONIA
	HPEIROS
	UESSALIA
	IONIA
	KENTRIKH_MAKEDONIA
	KRHTH
	NOTIO_AIGAIO
	PELOPONNHSOS
	STEREA


		2016-10-21T13:38:01+0300
	Athens




